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آیا استقرار سپر دفاع موشکی در جمهوری آذربایجان، آمریکا را قانع خواهد کرد؟

به عقیده تحلیلگران رسانه های غربی، اگر چه استفاده مشترک پایگاه راداری آذربایجان جنبه های مثبت دارد، اما نمی

تواند نقش سپر کامل را اجرا کند.

سرویس آذربایجان/آران نیوز
آران نیوز/سرویس گزارش/جمهوری آذربایجان:پیشنهاد رئیس جمهور روسیه، ولادیمیر پوتین، سرو صدا زیادی در جهان بوجود
آورد.در حالی که مطبوعات مسکو آن را یک پیروزی سیاسی و حل هیجان بخش مشكل دو ابرقدرت نامیدند، کارشناسان غربی

می گویند: این پیشنهاد ضعف هایی دارد که می تواند گفتگو های آینده را درباره آن بی نتیجه گرداند.
بعضی از تحلیل گران غربی می گویند: پس از بیانیه های تند امریکا و روسیه در رابطه با استقرار سپر دفاعی امریکا در اروپا،
پیشنهاد ولادیمیر پوتین برای استفاده مشترک یک چنین پایگاه راداری در آذربایجان، در نظر اول سازش خوبی می نماید، اما با
تحلیل عمیق تر می توان چنین نتیجه گیری کرد که این پیشنهاد سیاسی کم ارزشی است که روسیه برای نشان دادن خوش
معامله گری خود ارائه کرده است.به عقیده تحلیلگران رسانه های غربی، اگر چه استفاده مشترک پایگاه راداری آذربایجان
جنبه های مثبت دارد، اما نمی تواند نقش سپر کامل را اجرا کند.آن گونه که امریکا می گوید، استقرار سپر دفاعی این كشور
در جمهوری های چک و لهستان به خاطر رفع حملات موشکی کشور های سرکش مثل ایران و کره شمالی است، «دونکن
لیناکس» کارشناس نظامی می گوید: اگر چه نزدیکی پایگاه راداری آذربایجان به مرز های ایران برتری هایی دارد، اما از ضعف

نیز خالی نیست.
اگر رادار در نزدیکی کشور موشک انداز قرار داشته باشد، این برتری را دارد كه اطلاع رسانی در خصوص پرتاب موشك زودتر
انجام میگیرد و شما امکان انجام آمادگی های لازم را خواهید داشت. اما مشکل در این است که می تواند به همان سرعت
از منطقه کنترل رادار دور شود. اگر شما میخواهید برای نابودی موشک آن را نشانه بگیرید، باید رادار ها را دور تر از کشور
موشک انداز و در محل استقرار خود موشک های دفاعی مستقر کنید.به عبارت دیگر، در صورت عبور موشک از محل مشاهده،
رادار تعقیب و نابودی آن مشکل تر میشود. همانطوری که فوتبالیست خط دفاعی رقیب را می شکند و سپس حمایت

کنندگان برای پیشگیری حمله او به دنبالش می شتابند.انتهای پیام.
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